texto del privilegio: «D. Perafanus de Ribera, Dux de Alcala & in hoc regno praedictae Maiestatis Vicerex, Locum tenens & capitaneus generalis, &c. Magnifico viro Paulo Manutio regio fideli dilecto gratiam regiam & bonam voluntatem. Quum pero suam Sanctitatem, ut fuit nobis expositum, tibi commisum & injunctum fuerit, ut expensis populi Romani Catechismum, novum Breviarium, seu Missale & alios libros novos imprimi cures: supplicatumque propterea nobis foret pro tui parte, quatenus regiae & catholicae Majestatis nomine tibi concederemus per aliquot temporis spatium, videlicet, per annos quindecim, libros praedictos & quoscumque alios novos necnon complures in melius redactos, aut cum novis commentariis, declarationibus, seu postillis, vel traductos in latinum seu vulgare eloquium, seu in quamcumque linguam, impressos tamen in Urbe sub nomine Populi Romani, in praesenti Regno imprimi non posse, nec extra Urbem impressos in regnum inmitti, nec alio modo exemplari & quovis modo imprimi facere, & in regno praedito vendi, vel quovis modo contractari nisi tantummodo vel per te, vel per tuos haereditarios & successores ac alios tui vel tuorum haereditarios praedictorum parte, dicto tempore annorum quindecim perdurante, Nos tua attenta causa praedicta & quod super hac concessione fuimus suae Sanctitatis nomine requisiti, ea propter tenore praesentium de certa nostra scientia, deliberate & consulto ac ex gratia speciali, praedictae Majestatis nomine, cum deliberatione & assistentia Regii Collateralis Consilii, statuimus & decernimus quod per annos quindecim die data praesentium in ante numerandos nemini liceat in hoc Regno libros per iam dictos imprimere, aut exemplari & imprimi facere, nec extra dictam Urbem impressos in hoc praedictum Regnum inmittere aut aliquo pacto contractare absque speciali permissione praedicti Pauli Manutii vel dictorum suorum haereditarios & successorum dicto tempore annorum quindecim perdurante».

Esta serie se inaugura con la edición de 1593, pero para esa fecha Benito Boyer había muerto ya¹⁸. Le sucedió al frente del negocio su hijo Luis, pero éste no tuvo la misma visión comercial o el mismo arrojo a la hora de emprender una edición, de manera que, aunque continuó en Medina (donde también trabajaba Juan Boyer, sobrino de Benito y primo de Luis, entre 1583 y 1599) no continuó la línea de editor-librero que había seguido su padre. También para 1593 había fallecido el impresor que intervino en la última edición de la serie anterior, Francisco del Canto¹⁹.